

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายที่วัง – ถ้ำใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลที่วัง จำนวน 1 โครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน 1,449,022.- บาท ( หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันยี่สิบสองบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขนาดกว้าง 2.40 x 2.40 เมตร ยาว 12 เมตร จำนวน 3 ช่อง (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วังกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2561

เป็นจำนวนเงิน 1,442,228.- บาท ( หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

- प्र. ๔

- प्र. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำนุช อินทนู	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๒. นายอุดร รัตนพันธ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
๔. นางปารณีย์ เทวภักดิ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
๕. นายยุทธนา สุริยะผล	ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ พร.5

กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. 1 แห่ง 3 ช่อง x 2.40 เมตร x 2.40 เมตร ความยาว 12 เมตร ทำมุม 0 องศากับแนวตั้งฉากแนวทาง  
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง

ชื่อโครงการ ถนนสายวังที่วัง - ถ้ำใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวังที่วัง - ถ้ำใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานท่อลอดเหลี่ยม	826,421.84	1.2782	1,056,332.40	- พื้นที่ปกติ
2	ค่างานต้นทุนงานทาง	271,699.42	1.4019	380,895.42	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายโครงการ	5,000.00	1.0000	5,000.00	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					-เงินประกันผลงานห้ 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,442,227.81	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)			1,442,228.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ส.อ.....ประมาณราคา

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกียรติ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอุตร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายอุตร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเกียรติ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ส.อ.....คณะกรรมการ

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชาวลิต เจริญพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นางปารมีย์ เทวกักดี )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายสุทธนา สุริยะผล )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทิวัง

ค่างานต้นทุน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. 1 แห่ง 3 ช่อง x 2.40 เมตร x 2.40 เมตร ความยาว 12 เมตร ทำมุม 0 องศา กับแนวตั้งฉากแนวทาสถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวังทิวัง - ถ้ำใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลทิวัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
<b>งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.</b>								
1	งานดินขุด	120.00	ลบ.ม.	-	22.00	22.00	2,640.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	105.42	ลบ.ม.	2,112.15	346.00	2,458.15	259,138.17	
3	งานคอนกรีตหยาบ	4.33	ลบ.ม.	1,822.43	398.00	2,220.43	9,614.46	
4	งานเหล็กเสริม	10.94	ตัน	-	3,300.00	3,300.00	36,092.10	
	- RB ขนาด 6 มม.	0.03	ตัน	23,181.65	-	23,181.65	741.81	
	- RB ขนาด 9 มม.	0.14	ตัน	22,031.66	-	22,031.66	3,040.37	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	0.20	ตัน	21,408.29	-	21,408.29	4,217.43	
	- DB ขนาด 12 มม.	7.23	ตัน	21,071.84	-	21,071.84	152,265.12	
	- DB ขนาด 16 มม.	-	ตัน	21,207.82	-	21,207.82	-	
	- DB ขนาด 20 มม.	3.34	ตัน	23,550.34	-	23,550.34	78,752.34	
	- DB ขนาด 25 มม.	-	ตัน	22,380.25	-	22,380.25	-	
5	ลวดผูกเหล็ก	215.00	กก.	53.74	-	53.74	11,554.10	
6	งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50% 6.1 ค่าแรงไม้แบบ	209.66 419.32	ลบ.พ. ตร.ม.	532.71 -	- 133.00	532.71 133.00	111,687.98 55,769.56	
7	ไม้ค้ำยันขนาด 4" x 4" x 4.00 เมตร	44.00	ตัน	30.00	-	30.00	1,320.00	
8	ตะปูตอกแบบ	104.83	กก.	53.74	-	53.74	5,633.56	
9	Joint Filler	15.69	ตร.ม.	280.00	-	280.00	4,393.20	
10	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	41.76	ลบ.ม.	432.43	36.00	468.43	19,561.64	
11	งานทางเบียง	20.00	ม.	3,500.00	-	3,500.00	70,000.00	
<b>รวมค่างานต้นทุนท่อลอดเหลี่ยม คสล.</b>							<b>826,421.84</b>	
<b>งานบูรณะทางผิวจราจร คสล. บนท่อเหลี่ยม คสล.</b>								
2.1	งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	1.75	1.75	-	ขนาดเบา
2.2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	37.50	37.50	-	
2.3	งานรองพื้นทางลูกรัง (ลบ.ม.แน่น) หนา 0.50 ม.	120.00	ลบ.ม.	622.58	-	622.58	74,709.60	ยาว 20 ม.
2.4	งานพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม.แน่น) หนา 0.20 ม.	48.000	ลบ.ม.	544.48	-	544.48	26,135.04	ยาว 20 ม.
2.5	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	80.00	ตร.ม.	414.84	-	414.84	33,187.20	
2.6	งานหินเรียงยาแนว หนา 0.25 ม. พท. 40 ตร.ม.	10.00	ลบ.ม.	721.00	-	721.00	7,210.00	
3	งานอื่น ๆ					-	-	
3.1	งานรื้อถอนโครงสร้างระบายน้ำ คสล.เดิม ขนาดโครงสร้าง 2.40*2.40*14*2 ม.	162.00	ลบ.ม.	-	600.00	600.00	97,200.00	ชนทั้ง
3.2	งานรื้อถอนคานบนผิวจราจรท่อเหลี่ยม 24.0 ม. ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2 "	72.00	ม.	143.45	43.04	186.49	13,426.92	
	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3 "	18.00	ม.	262.50	78.75	341.25	6,142.50	
	งานทาสีน้ำมัน	157.92	ตร.ม.	35.00	38.00	73.00	11,528.16	
	งานฐานรองรับพร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	120.00	-	120.00	2,160.00	
<b>รวมค่างานต้นทุนบูรณะทาง</b>							<b>271,699.42</b>	

ส.อ.   
(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง